
3,055,324

551,717

373,590

310,910

408,301

223,545

348,304

43,071

65,317

61,474

145,716

63,919

65,156

54,287

105,520

36,930

46,949

8,497

42,949

49,449

32,434

15,882

1,407

65,875

8,064

9,612

6,151

10,770

4,206

7,627

818

913

1,273

2,653

1,035

2,347

789

3,249

1,806

1,737

226

993

868

655

69

14

53,644

4,562

3,149

2,358

7,178

4,582

8,796

572

524

620

8,335

2,555

854

1,109

4,681

1,076

754

62

640

497

690

38

12

136,120

24,262

13,509

12,419

19,401

8,220

17,326

1,965

1,379

1,968

10,751

1,775

3,714

2,118

8,802

2,327

2,336

381

1,193

1,016

672

548

38

90,739

16,750

8,597

8,593

13,753

5,360

11,001

1,411

912

1,255

6,732

1,226

2,654

1,427

5,421

1,517

1,520

245

835

709

410

388

23

45,381

7,512

4,912

3,826

5,648

2,860

6,325

554

467

713

4,019

549

1,060

691

3,381

810

816

136

358

307

262

160

15

213,219

32,459

19,705

18,567

25,579

17,267

27,523

3,832

4,594

5,859

12,572

5,613

6,380

5,695

9,102

3,051

4,815

780

3,307

3,057

2,603

803

56

89,405

12,800

8,792

7,139

10,865

7,409

11,024

1,704

1,972

2,667

5,378

2,314

2,909

2,302

4,188

1,367

2,117

325

1,357

1,360

1,082

307

27

71,058

10,820

6,307

6,261

8,501

5,469

9,774

1,208

1,534

1,902

4,417

1,980

2,030

1,915

3,140

910

1,498

270

1,074

941

863

229

15

52,756

8,839

4,606

5,167

6,213

4,389

6,725

920

1,088

1,290

2,777

1,319

1,441

1,478

1,774

774

1,200

185

876

756

658

267

14

2,586,466

482,370

327,615

271,415

345,373

189,270

287,032

35,884

57,907

51,754

111,405

52,941

51,861

44,576

79,686

28,670

37,307

7,048

36,816

44,011

27,814

14,424

1,287

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 6月

 本局國民年金組。

 　　2.109年6月3日修正公布國民年金法第12條，增列「中低收入戶」保險費補助身分。
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國110年 8月13日

 國民年金被保險人數－按身分別及地區分

 單位：人

所得未達一定標準者  身　　心　　障　　礙　　者身 分 別
 合　　計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

 小　　計
生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低  小　　計

重度
極重度及  中　　度  輕　　度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


